各 位

福井県立丸岡高等学校剣道部

第２８回全国高等学校剣道選抜大会出場の御礼

謹啓、陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は、丸岡高等学校剣道部に対し、深いご理解と並々ならぬご支援ご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

  この度の全国高等学校剣道選抜大会出場に際し、皆様の心温まる「賛助協力金」を賜り

誠にありがとうございました。丸岡高等学校剣道部一同、心より感謝いたします。

  福井県代表として敦賀高等学校と共に出場いたしました男子団体は、善戦いたしました

が、健闘空しく敗退しました。しかし、選手たちは福井県勢として強豪校相手に臆すること

なく挑み、すばらしい試合をいたしましたことを御報告するとともに、多大なるご協力に対

し重ねて御礼申し上げます。

  丸岡高等学校剣道部関係者一同、この度の貴重な体験を生かし、今後も一層の鍛錬を重

ね、再度栄光を目指して努力する所存でございます。８月には、熊本県において第６６回全

国高等学校総体剣道大会が開催されます。すでにこの目標に向かって、部員一同毎日稽古に

励んでおります。また、４月より新入部員を迎え、心新たに精進する所存でございます。今

後とも福井県立丸岡高等学校剣道部に対し、絶大なる御協力御支援を賜りますよう心からお

願い申し上げます。

  最後になりましたが、皆様方の今後益々の御繁栄と御健勝を心よりお祈り申し上げ、御

礼のことばといたします。誠にありがとうございました。

謹白

平成３１年４月吉日

福井県立丸岡高等学校剣道部父母の会

会長 梅田めぐみ